СОВЕТ

БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.08.2020 г.

с. Больше-Дорохово

№ 117
О внесении изменений в решение Совета Большедороховского сельского поселения 24.08.2012 г. № 189 «Об утверждении Положения о передаче гражданами

приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность

муниципального образования  «Большедороховское сельское поселение»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Большедороховского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести решение Совета Большедороховского сельского поселения 24.08.2012 г. № 189 «Об утверждении Положения о передаче гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность муниципального образования  «Большедороховское сельское поселение» следующее изменение:

Пункт 3 Положения о передаче гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность, утвержденного указанным решением,  после слов «ограниченные судом в дееспособности...» дополнить словами «или совершеннолетние граждане, признанные судом недееспособными».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

И.о.Главы сельского поселения                                                                  И.Н. Понкратьев
Председатель Совета                                                                                         С.В. Торгунакова